РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	23.09.2010
	№  108

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении дополнения в решение

Совета депутатов Северодвинска

«О Прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2010 год»
В соответствии с разделом 3 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1.  Внести дополнение в решение Совета депутатов Северодвинска от 29.10.2009 № 127 (в редакции от 24.06.2010) «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2010 год», дополнив приложение к нему разделом IV следующего содержания:

	«IV. Отдельно стоящие нежилые здания:

№

п/п
	Адрес в г. Северодвинске, Архангельской области
	Площадь,

кв.м. (*)
	Краткая характеристика
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
1.1.
1.2.
	улица Республиканская, дом 9Б
Комплекс зданий,
в том числе:
здание мастерских
здание гаража
	212,2
283,3
	Здание деревянное, одноэтажное, 1962 года постройки, кадастровый (или условный) номер 29-29-06/001/2009-162
Здание деревянное, одноэтажное, 1985 года постройки, кадастровый (или условный) номер 29-29-06/001/2009-161
	4 квартал

2010 года –         1 квартал 2011 года

	Площадь земельного участка под комплексом зданий составляет 2732 кв.м, кадастровый (или условный номер)  29:28:102018:16

(*) При проведении работ по технической инвентаризации  может произойти уточнение площади объекта недвижимости.».
3. 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности и предпринимательству.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин